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HEMSIDA       HÄSTÄGARE       TRAVSKOLA       RESTAURANG       STOCHAMPIONATET 
 

 

Lunchtävlingar på tisdag 

Det är en månad och tre tävlingsdagar kvar (inklusive dagens tävlingar) kvar till fredag den 12 juli då vi har 

uttagningslopp till StoChampionatet. Tiden går fort och alla förberedelser är i full gång för vår stora helg. 

Tisdagens tävlingar innehåller nio lopp och däribland årligen återkommande Axevalla Hästcentrums 

Examenslopp för kuskar som går eller har gått på hästgymnasiet här på Axevalla. 
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Topptävlingarna i söndags 

Söndagens fina tävlingar avgjordes i strålande väder och det var verkligen fina förutsättningar för riktigt bra 

sport vilket vi också fick se.  

Årets upplaga av Guldstoet gick till S.G.Empress och Örjan Kihlström (Roger Walmann). Readly Express-

dottern imponerade storligen då hon vann hur lätt som helst efter att mestadels ha reglerat loppet utvändigt 

om ledaren och det var fjärde raka segern från debuten. Extra kuriosa och är att skötaren, Malin Friberg, 

firade sin 50-årsdag på Axevalla den här dagen och kunde knappast ha fått en bättre födelsedagspresent.  

 

I Hertiginnan av Västergötland Kronprinsessan Victorias Lopp segrade Kajsa Frick med Wishful Order (Thor 

Borg) och tog därmed sin tredje inteckning (2021, 2023 och 2024) och vandringspriset Silverhästen blev 

hennes för all framtid.  

 

I Andra Testet inför StoChampionatet blev det hemmaseger genom Staro Raili och André Eklundh (Sofia 

Aronsson) och hon seglar upp som ett ännu starkare hemmahopp inför StoChampionatet söndag den 21 juli. 

Photoshots  
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Axplock V 23 

Här redovisas samtliga Axevallasegrar på bortaplan 

den senaste tiden med segerfoton när vi har 

tillgång till det. 

Axplock  
 

  

 

After Work med burgarbuffé och livemusik 18 juni 

Kom och fira in midsommarveckan och sommaren med oss! Under kvällen har vi burgarbuffé i restaurang 

Pay the Bill, livemusik med Adam Warnskog och självklart spännade travsport!  
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Vi har god stämning och god mat och dryck på programmet, så ta med dig kompisgänget, arbetskompisarna 

eller familjen och njut av försommaren med oss! 

Boka Här  
 

 

  

Axevalla önskar alla travvänner en trevlig helg! 

/Lars, Roger och Sara 

Missa inte att köpa en V75-andel hos en av våra andelsläggare till lördagens tävlingar på Östersund! 

Köp din andel 
här  

 

 

  

 

Axevallahästar som startar i helgen 

Bevaka 
Hemmalaget  
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Telefon: (+46) 0511-263 00 

Besöksadress: Axevalla Travbana 

532 92 Axvall 

Hitta hit 

E-post: info@axevalla.travsport.se 
 

Travbanan är en arena för alla åldrar, men för att spela 

måste du vara minst 18 år. Har spelandet blivit ett problem? 

Ring 020-81 91 00 eller besök stodlinjen.se. 

Avregistrering från nyhetsbrev  
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